



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเดช
เรื่อง เปิดเผยแพร่ราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖

ตามหนังสือ กรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ แจ้ง
แนวทางประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงาน
ของรัฐ เพื่อให้หน่วยงานของรัฐดำเนินการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับ
การจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน และสอดคล้องกับแนวทางปฏิบัติตามพระราชบัญญัติ
การจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ และระเบียบ กฎหมาย ที่ออกตามความและได้กำหนดให้
หน่วยงานที่มีวงเงินสำหรับจัดซื้อจัดจ้างเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดในเว็บไซต์
ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ (www.gprocurement.go.th) ของ
กรมบัญชีกลาง นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเดช ได้จัดทำราคากลางตามโครงการก่อสร้างห้องน้ำบริการประชาชน
(ศูนย์พัฒนาและฟื้นฟูคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุตำบลเมืองเดช) (กองสาธารณสุขฯ) ตามแบบรูป
รายการที่ อบต.เมืองเดชกำหนด ราคากลาง ๒๐๖,๖๘๖.๐๑ บาท (สองแสนหกพันหกร้อยแปดสิบหกบาทหนึ่ง
สตางค์) ระยะเวลาแล้วเสร็จภายใน ๙๐ วัน

และขอประกาศประชาสัมพันธ์การเปิดเผยแพร่ราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดจ้างตาม
โครงการฯ ดังกล่าว รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงขอประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๐๑ เดือน มีนาคม พ.ศ.๒๕๖๖

(นางสุจิตรา พาพันธ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเดช

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ ก่อสร้างห้องน้ำบริการประชาชน ศูนย์พัฒนาและฟื้นฟูคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ ตำบลเมืองเดช (กองสาธารณสุขฯ)

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองสาธารณสุข องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเดช

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนบาทถ้วน)

๔.ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างห้องน้ำอาคารคอนกรีตเสริมเหล็กหนึ่งชั้นตามแบบรูปรายละเอียดที่ อบต.เมืองเดชกำหนด

๕.ราคาคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ มีนาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๒๐๖,๖๘๖.๐๑ บาท
(สองแสนหกพันหกร้อยแปดสิบหกบาทหนึ่งสตางค์)

๖.บัญชีประมาณการราคากลาง ปร.๔ ปร.๕ (ก) ปร.๖

๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายรุ่งศักดิ์ดา	ศรมณี	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางจุฑามาศ	แซ่ไคว้	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นางสาวนุจรี	บุญไฟโรจน์	ตำแหน่ง	ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ	กรรมการ



องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเดช
อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

ก่อสร้างห้องน้ำ บริการประชาชน(ศูนย์พัฒนาและฟื้นฟูคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุตำบลเมืองเดช)
ภายในเขตสำนักงาน อบต.เมืองเดช ตำบลเมืองเดช อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี
ก่อสร้างอาคารห้องน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กหนึ่งชั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายรุ่งศักดิ์ดา ศรีมณี)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางจุฑามาศ แซ่โค้ว)
เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวนุชจรี บุญไฟโรจน์)
ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

แบบสรุปราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเดช อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

กลุ่มงาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างห้องน้ำ บริการประชาชน(ศูนย์พัฒนาและฟื้นฟูคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุตำบลเมืองเดช)

สถานที่ก่อสร้าง ภายในเขตสำนักงาน อบต.เมืองเดช ตำบลเมืองเดช อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเดช

แบบ ปร.4 ที่แนบมา มีจำนวน

หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน อาคาร	155,412.28	1.3074	203,186.01	
2	งาน/กลุ่มงาน				
3	งาน/กลุ่มงาน				
4	งาน/กลุ่มงาน ป้ายโครงการ ป้ายประชาสัมพันธ์	3,500.00	1.0000	3,500.00	
ฯลฯ.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6..... %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				206,686.01	
(สองแสนห้าร้อยหกสิบหกบาทเก้าสิบแปดสตางค์)				206,686.01	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายรุ่งศักดิ์ดา ธรรมณี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางจุฑามาศ แซ่ไคว่)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวนุชจรี บุญไฟโรจน์)

ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

บัญชีแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างห้องน้ำ บริการประชาชน(ศูนย์พัฒนาและฟื้นฟูคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุตำบลเมืองเดช)

สถานที่ก่อสร้าง ภายในเขตสำนักงาน อบต.เมืองเดช ตำบลเมืองเดช อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเดช

จำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำกับหนตรราคากลาง

รายการ ก่อสร้างอาคารห้องน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กหนึ่งชั้น

หน่วย/บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินชุด-ดินถม	9.00	ลบ.ม	0.00	0.00	142.00	1,278.00	1,278.00	บัญชีค่าแรงปี66
2	ทรายหยาบ	2.00	ลบ.ม	280.37	560.74	104.00	208.00	768.74	บัญชีค่าแรงปี66
3	คอนกรีต 1:3:5	0.25	ลบ.ม	2,192.52	548.13	0.00	0.00	548.13	ราคาพาณิชย์จังหวัด ก.พ. ปี66
4	ดินถมอัดแน่น	18.00	ลบ.ม	60.00	1,080.00	112.00	2,016.00	3,096.00	สิบลบาทท้องถิ่น
5	ไม้แบบ	30.00	ตร.ม	400.00	12,000.00	133.00	3,990.00	15,990.00	บัญชีค่าแรงปี66
6	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	7.00	ลบ.ม	2,229.91	15,609.37	0.00	0.00	15,609.37	ราคาพาณิชย์จังหวัด ก.พ. ปี66
7	เหล็กเสริม			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
7.1	เหล็ก RB 6 มม	0.10	ตัน	26,314.26	2,631.43	4,100.00	410.00	3,041.43	ราคาพาณิชย์จังหวัด ก.พ. ปี66
7.2	เหล็ก RB 9 มม	0.07	ตัน	24,816.00	1,737.12	4,100.00	287.00	2,024.12	ราคาพาณิชย์จังหวัด ก.พ. ปี66
7.3	เหล็ก DB 12 มม	0.24	ตัน	24,256.36	5,821.53	3,300.00	792.00	6,613.53	ราคาพาณิชย์จังหวัด ก.พ. ปี66
7.4	ลวดผูกวงเหล็ก ศก. 1.25 มม. เบอร์ 18	12.00	กก	36.45	437.40	0.00	0.00	437.40	ราคาพาณิชย์จังหวัด ก.พ. ปี66
8	งานหลังคา			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
8.1	หลังคาแผ่นเหล็กตีลอน ทนฯ 0.35มม.	31.20	ตร.ม	166.67	5,200.10	70.00	2,184.00	7,384.10	ทวีกิจ
8.2	ครอบข้างแผ่นเหล็กตีลอน ทนฯ 0.35มม.	10.40	ม.	100.00	1,040.00	50.00	520.00	1,560.00	ทวีกิจ
9	งานโครงสร้างหลังคา			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
9.1	เงยบล ขนาด 20 ม.	4.00	แป๊ก	153.00	612.00	0.00	0.00	612.00	ไทรวัลด์
9.2	แผ่นเพทท ขนาด 0.15 ม. x 0.15 ม. ทนฯ 6.00 มม.	4.00	แผ่น	98.00	392.00	0.00	0.00	392.00	ไทรวัลด์
9.3	อะเสเหล็กกล่อง 100 ซม. x 50 ซม. ทนฯ 2.00 มม.	2.00	ย่อน	745.00	1,490.00	270.00	540.00	2,030.00	บัญชีค่าแรงปี66
9.4	จันทันเหล็กกล่อง 100 ซม. x 50 ซม. ทนฯ 2.00 มม.	5.00	ย่อน	745.00	3,725.00	270.00	1,350.00	5,075.00	บัญชีค่าแรงปี66
9.5	แปเหล็กกล่อง 50 ซม. x 50 ซม. ทนฯ 2.00 มม.	6.00	ย่อน	551.40	3,308.40	149.00	894.00	4,202.40	ราคาพาณิชย์จังหวัด ก.พ. ปี66
9.6	เหล็กกล่อง 50 ซม. x 25 ซม. ทนฯ 1.20 มม.	2.00	ย่อน	222.00	444.00	80.00	160.00	604.00	บัญชีค่าแรงปี66
9.7	เชิงชายไม้สำเร็จรูปขนาด 17 x 200 x 3,050 มม.	22.00	ม.	90.00	1,980.00	73.00	1,606.00	3,586.00	บัญชีค่าแรงปี66
10	งานผนัง			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

บัญชีแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างห้องรับ บริการประชาชนศูนย์พัฒนาและฟื้นฟูคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุตำบลเมืองเดช)

สถานที่ก่อสร้าง ภายในเขตลาดับานงาน อบต.เมืองเดช ตำบลเมืองเดช อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง คณะกรรมการกำหนดยุทธศาสตร์กลาง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเดช

จำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดยุทธศาสตร์กลาง

รายการ ก่อสร้างอาคารที่นั่งพักผ่อนกรีตเสริมเหล็กทางขึ้น

หน่วย/บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
10.1	ผ1 ผึงก่ออิฐบลิวฉนวนปูนเรียบทาสี	50.26	ตร.ม	117.00	5,880.42	84.00	4,221.84	10,102.26	
10.2	ผ2 ผึงก่ออิฐบลิวทอปโปรมีลวดลาย หน้า 9 ซม	0.00	ตร.ม	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
10.3	งานฉาบปูนผนังภายในอาคาร	64.80	ตร.ม	75.00	4,860.00	82.00	5,313.60	10,173.60	บัญชีค่าแรงปี66
10.4	งานฉาบปูนผนังภายนอกอาคาร	36.00	ตร.ม	120.00	4,320.00	80.00	2,880.00	7,200.00	บัญชีค่าแรงปี66
11	งานพื้น			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
11.1	พ1 พื้นปูกระเบื้องเคลือบผิวทวยาย 12"x12"	12.80	ตร.ม	350.00	4,480.00	158.00	2,022.40	6,502.40	บัญชีค่าแรงปี66
11.2	พ2 พื้น ผลิต ชั้ตพวยาบผิวพื้น	24.30	ตร.ม	0.00	0.00	30.00	729.00	729.00	บัญชีค่าแรงปี66
12	งานสุขภัณฑ์			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
12.1	WC โถสี่เหลี่ยมแบบนั่งราบ ลอดขึ้นพร้อมหมอน้ำ	3.00	ชุด	4,850.00	14,550.00	450.00	1,350.00	15,900.00	บัญชีค่าแรงปี66
	รับระหยัคหน้าอิฐฉลิตรพร้อมอุปกรณ์ครบชุด			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
12.2	LV อ่างล้างหน้าแบบฝังเคาน์เตอร์พร้อมก๊อกสำหรับอ่างล้างหน้าแบบกดหยุดอัตโนมัติ (พร้อมเสตืออ่าง,สายถักน้ำดี,ท่อน้ำทิ้ง)	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	450.00	450.00	3,950.00	บัญชีค่าแรงปี66
12.3	MR กระจกงานแบบติดผนัง ขนาด 60 x 45 ซม. เจียรปรี	1.00	ที่	280.00	280.00	70.00	70.00	350.00	บัญชีค่าแรงปี66
12.4	HS สายฉีดชำระ พร้อมขอแขวน	3.00	ชุด	300.00	900.00	70.00	210.00	1,110.00	บัญชีค่าแรงปี66
12.5	HB ก๊อมน้ำล้างพื้น	3.00	อัน	125.00	375.00	25.00	75.00	450.00	บัญชีค่าแรงปี66
12.6	ตระแกรงทองเหลืองชุบโครเมียม มีฝาครอบกันกลิ่น 2"	3.00	ชุด	150.00	450.00	75.00	225.00	675.00	บัญชีค่าแรงปี66
12.7	โถงปิดสภาวะชาย พร้อมก๊อมน้ำแบบกด พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	2,100.00	2,100.00	450.00	450.00	2,550.00	บัญชีค่าแรงปี66
13	งานสุขภัณฑ์			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13.1	ท่อน้ำดีพีวีซีแข็ง ชั้น 1.5 ขนาด Ø 1/2" (24 เมตร)	6.00	ท่อน	46.00	276.00	0.00	0.00	276.00	บัญชีค่าแรงปี66
13.2	ท่อระบายน้ำพีวีซีแข็ง ชั้น 5 ขนาด Ø 2" (12 เมตร)	3.00	ท่อน	103.00	309.00	0.00	0.00	309.00	บัญชีค่าแรงปี66
13.3	ท่อใส่โครกพีวีซีแข็ง ชั้น 5 ขนาด Ø 4" (8 เมตร)	2.00	ท่อน	365.00	730.00	0.00	0.00	730.00	บัญชีค่าแรงปี66
13.4	ข้องอ, ข้อต่อต่างๆ (ค่าแรงมาจาก30%จากราคาค่าของ)	1.00	เพมา	205.60	205.60	154.20	154.20	359.80	วัสดุมาจาก 40% จากราคาค่าของ
13.5	บ่อกรองอะ - ปอซีม	1.00	เพมา	0.00	0.00	800.00	800.00	800.00	

บัญชีแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างห้องน้ำ บริการประชาชนศูนย์พัฒนาและฟื้นฟูคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุตำบลเมืองเดช)

สถานที่ก่อสร้าง ภายในเขตสำนักงาน อบต.เมืองเดช ตำบลเมืองเดช อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเดช

คำนวณราคาากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ก่อสร้างอาคารห้องน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพื้นแข็งชั้น

หน่วย/บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
14	งานสี			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
14.1	สีกันสนิม 2 เที่ยว	27.00	ตร.ม	58.00	1,566.00	35.00	945.00	2,511.00	บัญชีค่าแรงปี66
14.2	สีเคลือบเงา	27.00	ตร.ม	30.00	810.00	38.00	1,026.00	1,836.00	บัญชีค่าแรงปี66
14.3	สีวออะคริลิก100% รองพื้น1เที่ยว สีทับหน้า2เที่ยว	112.00	ตร.ม	44.00	4,928.00	34.00	3,808.00	8,736.00	บัญชีค่าแรงปี66
15	ประตู หน้าต่าง			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
15.1	ป.1.วงกบและประตู PVC (พร้อมอุปกรณ์ครบชุด) 0.70*1.80 ม.	3.00	ชุด	1,590.00	4,770.00	180.00	540.00	5,310.00	บัญชีค่าแรงปี66
	รวม			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
								155,412.28	

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายรุ่งศักดิ์ดา ศรีสมณี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางจุฑามาศ แซ่โศ้ว)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวนุชจรี บุญโพธิ์โรจน์)

ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

ใบเสนอราคาบัญชีแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างห้องน้ำ บริการประชาชน(ศูนย์พัฒนาและฟื้นฟูคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุตำบลเมืองเดช)

สถานที่ก่อสร้าง ภายในเขตสำนักงาน อบต.เมืองเดช ตำบลเมืองเดช อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเดช

จำนวนราคากลางโดยร้าน/หาก/บริษัท

หน่วย/บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินชุดดินถม	9.00	ลบ.ม	0.00					
2	ทรายหยาบ	2.00	ลบ.ม	280.37					
3	คอนกรีต 1:3:5	0.25	ลบ.ม	2,192.52					
4	ดินถมอัดแน่น	18.00	ลบ.ม	60.00					
5	ไม้แบบ	30.00	ตร.ม	400.00					
6	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	7.00	ลบ.ม	2,229.91					
7	เหล็กเสริม			0.00					
7.1	เหล็ก RB 6 มม	0.10	ตัน	26,314.26					
7.2	เหล็ก RB 9 มม	0.07	ตัน	24,816.00					
7.3	เหล็ก DB 12 มม	0.24	ตัน	24,256.36					
7.4	ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. เบอร์ 18	12.00	กก	36.45					
8	งานหลังคา			0.00					
8.1	หลังคาแผ่นเหล็กตีลอน หนา 0.35มม.	31.20	ตร.ม	166.67					
8.2	ครอบข้างแผ่นเหล็กตีลอน หนา 0.35มม	10.40	ม.	100.00					
9	งานโครงสร้างหลังคา			0.00					
9.1	เงี่ยงล ขนาด 20 ม.	4.00	แท่ง	153.00					
9.2	แผ่นเพลาท ขนาด 0.15 ม. X 0.15 ม. หนา 6.00 มม.	4.00	แผ่น	98.00					
9.3	อะเสเหล็กกล่อง 100 ซม. X 50 ซม. หนา 2.00 มม.	2.00	พ่อน	745.00					
9.4	จันทันเหล็กกล่อง 100 ซม. X 50 ซม. หนา 2.00 มม.	5.00	พ่อน	745.00					
9.5	แม่เหล็กกล่อง 50 ซม. X 50 ซม. หนา 2.00 มม.	6.00	พ่อน	551.40					
9.6	เหล็กกล่อง 50 ซม. X 25 ซม. หนา 1.20 มม.	2.00	พ่อน	222.00					
9.7	เชิงชายไม้สำเร็จรูปขนาด 17 x 200 x 3,050 มม.	22.00	ม.	90.00					

ใบเสนอราคาบัญชีแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างห้องน้ำ บริการประชาชนศูนย์พัฒนาและฟื้นฟูคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุตำบลเมืองเดช)

สถานที่ก่อสร้าง ภายในเขตสำนักงาน อบต.เมืองเดช ตำบลเมืองเดช อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเดช

คำนวณราคากลางโดยร้าน/พจนก/บริษัท

หน่วย/บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		คำนวณงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
10	งานผนัง			0.00					
10.1	ผ.ผนังก่ออิฐบล็อกผิวภายในเรียบทาสี	50.26	ตร.ม	117.00					
10.2	ผ.ผนังก่ออิฐบล็อกไม่รังสีลาดลาย หนา 9 ซม	0.00	ตร.ม	0.00					
10.3	งานฉาบปูนผนังภายในอาคาร	64.80	ตร.ม	75.00					
10.4	งานฉาบปูนผนังภายนอกอาคาร	36.00	ตร.ม	120.00					
11	งานพื้น			0.00					
11.1	พ.1 พื้นปูกระเบื้องเคลือบผิวหยาบ 12"x12"	12.80	ตร.ม	350.00					
11.2	พ.2 พื้น วัสดุขัดหยาบผิวพื้น	24.30	ตร.ม	0.00					
12	งานสุขภัณฑ์			0.00					
12.1	W/C โถล้างแบบนั่งราบ ส่องขึ้นพร้อมหม้อน้ำ รุ่นประหยัดน้ำ 6 ลิตรพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	3.00	ชุด	4,850.00					
12.2	LV อ่างล้างหน้าแบบฝังเคาน์เตอร์พร้อมก๊อกสำหรับอ่างล้างหน้าแบบกดหยุดอัตโนมัติ (พร้อมอะไหล่อย่างสายถักน้ำ,ท่อน้ำทิ้ง)	1.00	ชุด	3,500.00					
12.3	MR กระจกวางแบบติดตั้ง ขนาด 60 x 45 ซม. เรียงรี	1.00	ที่	280.00					
12.4	HS ฉายฉีดชำระ พร้อมขอบเขน	3.00	ชุด	300.00					
12.5	HB ก๊อกน้ำล้างพื้น	3.00	อัน	125.00					
12.6	ตระแกรงของเหลืออุปกรณ์มีเยม มีฝาครอบกั้นลิ้น 2"	3.00	ชุด	150.00					
12.7	โถปัสสาวะชาย พร้อมก๊อกน้ำแบบกด พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	2,100.00					
13	งานสุขุภิบาล			0.00					
13.1	ท่อน้ำตีพีวีซีแข็ง ชั้น 13.5 ขนาด Ø 1/2" (24 เมตร)	6.00	ท่อน	46.00					
13.2	ท่อระบายน้ำพีวีซีแข็ง ชั้น 5 ขนาด Ø 2" (12 เมตร)	3.00	ท่อน	103.00					
13.3	ท่อโศโครพีวีซีแข็ง ชั้น 5 ขนาด Ø 4" (8 เมตร)	2.00	ท่อน	365.00					

ใบเสนอราคาบัญชีแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างห้องน้ำ บริการประชาชน(ศูนย์พัฒนาและฟื้นฟูคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุตำบลเมืองเดช)

สถานที่ก่อสร้าง ภายในเขตสำนักงาน อบต.เมืองเดช ตำบลเมืองเดช อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเดช

คำนวณราคากลางโดยร้าน/พจนก/บริษัท

หน่วย/บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
13.4	ซ็องอ,ซ็องต้อต่างๆ (ค่าแรงมาจาก30%จากราคาค่าซ็อง)	1.00	พมว	205.60					
13.5	บ่อกรอระ - บ่อซึม	1.00	พมว	0.00					
14	งานสี			0.00					
14.1	สีกับสนิม 2 เทียว	27.00	ตร.ม	58.00					
14.2	สีเคลือบเงา	27.00	ตร.ม	30.00					
14.3	สีน้ำอะคริลิค100% รองพื้น1เทียว สีทับหน้า2เทียว	112.00	ตร.ม	44.00					
15	ประตู หนาต่าง			0.00					
15.1	ป.ว.กบและประตู PVC (พร้อมอุปกรณ์ครบชุด) 0.70*1.80 ม.	3.00	ชุด	1,590.00					
	อื่นๆ								
	รวม								

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอราคา
 ()
 ผู้จัดการร้าน/พจนก/บริษัท